FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 052, DE 23 DE MAIO DE 2022

C o n c e d e  d i á r i a  p a r a  o
P r e s i d e n t e  d a  C â m a r a
Municipal,  vereador  Ronaltty
Neri dos Santos.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
DO SERIDÓ – RN, no uso das atribuições legais, e conforme o que
determina a Resolução nº 002/2018 de 27 de fevereiro de 2018, que
regulamenta a concessão de diárias aos Vereadores e Funcionários
desta Câmara Municipal, que fixa os valores a elas pertinentes.

R E S O L V E:

Conceder  ao  Sr.  RONALTTY NERI  DOS SANTOS,Vereador  e
Presidente da Câmara Municipal, a quantia de 1 (uma) diária, com
o objetivo de deslocar-se a cidade de Natal/RN, na data de 24 de
maio de 2022, onde se reunirá com o Superintendente do Serviço
Nacional  de  Aprendizagem  Rural  –  SENAR/RN,  Senhor  Luís
Henrique, com a finalidade de firmar parcerias para realizar de
cursos, a serem ministrados na Escola do Legislativo Professora
Nathercia Cunha de Morais.

Publique-se e Cumpra-se.

Ozires Borges Vilar Neto
Vice-Presidente

Publicado por: Ronaltty Neri dos Santos
Código Identificador: 03034085

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/05/2022.
EDIÇÃO 1407. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br